Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000
Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

                                     EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 004/2019

                      Katiuscia de Paula Leonardo Mendes, Prefeita Municipal de Cristais Paulista  Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, à vista dos resultados
apresentados pela Comissão Examinadora do Processo Seletivo 004/2019, convoca o(s)
candidato(s) classificado(s) abaixo para atribuição do emprego, no dia 09 de Fevereiro de 2021–
às 13:30 horas, no Departamento Pessoal, sita a Rua: Av Antônio Prado 2720 - Centro, e
posterior admissão em caráter   temporário  no regime celetista, em atendimento ao Quadro
Geral de servidores da Prefeitura Municipal , dos seguintes empregos objetos do PROCESSO
SELETIVO  N° 004/2019.
                    Caso o (a) candidato (a) não compareça será considerado sua desistência, não
cabendo a mesma nenhum recurso, podendo a Prefeitura Convocar em imediato os candidatos
posteriores, obedecendo a ordem de classificação.
EMPREGO:

PROFESSOR PEB I

03

Apresentar cópias e originais: Carteira de Trabalho, RG, CPF, Título

de Eleitor, Certidão de Nascimento ou Casamento, cartão do PIS/

PASEP, Atestado de antecedentes criminas, Comprovante da Última

Votação, Comprovante de Residência Atualizado, 1 foto 3x4,

certidão de nascimento e CPF de filhos até 14 anos, Diploma

/Certificado da Área especifica, Declaração de acumulo do órgão em

que acumula cargo.

CLASS NOTA NOME DO CANDIDATO

12º 67,10 Meire Rodrigues da Silva

13º 67,10 Luciene Ribeiro

14º 67,10 Leticia de Souza Lima Veloso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA , aos 08 de Fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000
Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

Prefeita Municipal